3. גרסת הנאשם מאידך, לא הייתה עקבית. תחילה, טען כי הבחין בהולך הרגל לראשונה, כאשר זה
צץ ליד רכבו והגלגלים הקדמיים של הרכב, על מעבר החצייה. בהמשך, שינה הנאשם גרסתו וטען,

כי הבחין בהולך הרגל על המדרכה, ליד מעבר החצייה, אך לא ידע מה הוא הולך לעשות.

4. יצוין, כי בתיקון מס' 2 לתקנות התעבורה, התשע"ה - 2015, שנכנס לתוקף ביום 28.3.15,
תוקנה תקנה 67, כך שהוספה תקנה 67(א1), הקובעת בזו הלשון: " נוהג רכב המתקרב למעבר

חצייה, יאט את רכבו אם הולך רגל עומד על המדרכה בסמוך למעבר החצייה ואם ניכר
שבכוונתו של הולך הרגל לחצות את הכביש, ייתן לו זכות קדימה".

5.